
     得点分布表

26.6 30.0 0.0 56.6平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1654

受験者数

2025年度財務諸表論 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 1

99 2 2

98 4 4

97 8 3

96 11 1

95 12 7

94 19 4

93 23 6

92 29 12

91 41 16

90 57 10

89 67 9

88 76 17

87 93 24

86 117 18

85 135 22

84 157 17

83 174 17

82 191 26

81 217 26

80 243 14

79 257 21

78 278 29

77 307 23

76 330 23

75 353 29

74 382 29

73 411 28

72 439 26

71 465 28

70 493 37

69 530 34

68 564 28

67 592 29

66 621 30

65 651 32

64 683 23

63 706 31

62 737 22

61 759 28

60 787 28

59 815 25

58 840 28

57 868 17

56 885 24

55 909 31

54 940 25

53 965 19

52 984 21

51 1005 26

得点 順位 人数

50 1031 26

49 1057 24

48 1081 28

47 1109 24

46 1133 24

45 1157 30

44 1187 23

43 1210 16

42 1226 27

41 1253 21

40 1274 13

39 1287 16

38 1303 21

37 1324 12

36 1336 17

35 1353 13

34 1366 22

33 1388 14

32 1402 13

31 1415 10

30 1425 22

29 1447 7

28 1454 16

27 1470 12

26 1482 7

25 1489 11

24 1500 9

23 1509 10

22 1519 8

21 1527 12

20 1539 14

19 1553 12

18 1565 7

17 1572 11

16 1583 6

15 1589 7

14 1596 3

13 1599 4

12 1603 6

11 1609 8

10 1617 6

9 1623 4

8 1627 1

7 1628 4

6 1632 2

5 1634 5

4 1639 2

3 1641 3

2 1644 6

1 1650 3

0 1653 2

2025年6月4日



     設問毎　得点分布表

26.6 30.0 0.0 56.6平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1654

受験者数

2025年度財務諸表論 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.0650 1 7
0.4849 8 9

1.0348 17 12

1.7547 29 19

2.946 48 24

4.3545 72 41

6.8344 113 36

9.0143 149 30
10.8242 179 54

14.0941 233 54
17.3540 287 39

19.7139 326 46

22.4938 372 26

24.0637 398 47

26.936 445 39

29.2635 484 34

31.3234 518 48

34.2233 566 44

36.8832 610 48

39.7831 658 50

42.8130 708 37

45.0429 745 41

47.5228 786 38

49.8227 824 42

52.3626 866 39
54.7225 905 39

57.0724 944 33
59.0723 977 26

60.6422 1003 46
63.4221 1049 50

66.4420 1099 45

69.1719 1144 40

71.5818 1184 36

73.7617 1220 34
75.8216 1254 33

77.8115 1287 40

80.2314 1327 22
81.5613 1349 40

83.9812 1389 16

84.9511 1405 34

87.010 1439 30
88.819 1469 27

90.458 1496 26

92.027 1522 23
93.416 1545 14

94.265 1559 19
95.414 1578 21

96.673 1599 21

97.942 1620 17
98.971 1637 10

99.580 1647 8

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.0650 1 8
0.5449 9 22

1.8748 31 22

3.247 53 26

4.7846 79 37

7.0145 116 26

8.5944 142 43

11.1943 185 50
14.2142 235 56

17.5941 291 57
21.0440 348 62

24.7939 410 54

28.0538 464 48

30.9637 512 46

33.7436 558 55

37.0635 613 58

40.5734 671 58

44.0733 729 56

47.4632 785 42

50.031 827 50

53.0230 877 44

55.6829 921 46

58.4628 967 58

61.9727 1025 44

64.6326 1069 31
66.5125 1100 50

69.5324 1150 47
72.3723 1197 46

75.1522 1243 33
77.1521 1276 36

79.3220 1312 33

81.3219 1345 24

82.7718 1369 23

84.1617 1392 23
85.5516 1415 20

86.7615 1435 24

88.2114 1459 20
89.4213 1479 24

90.8712 1503 12

91.611 1515 10

92.210 1525 22
93.539 1547 15

94.448 1562 22

95.777 1584 15
96.676 1599 8

97.165 1607 4
97.44 1611 7

97.823 1618 7

98.252 1625 7
98.671 1632 5

98.970 1637 18

2025年6月4日


